
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Torneo OPEN EPOREDIESE 2014 1404026A

Luogo Ivrea  [Torino - Piemonte]
Periodo 30-01-2014 - 03-04-2014

Turni 9

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DOPPIONI MAURO DANTE - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Ranieri Fabrizio

1Barocelli Pier Carlo

2
Bellafiore Enzo

3
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ranieri Fabrizio 8.0 ITA 41.5041.5034.5041.502278 1791 2469 8 8 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 0 1 1974

2 3 1N Barocelli Pier Carlo6.5 ITA 41.0041.0032.5030.251947 1766 2038 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 1 1957

3 5 1N Bellafiore Enzo 6.0 ITA 44.0047.5035.5027.501763 1809 1952 9 6 0 3 5 3 0 2 4 3 0 1 0 0 1955

4 6 1N Catalfamo Santo 6.0 ITA 38.5040.0030.0018.501758 1693 1836 9 6 0 3 5 3 0 2 4 3 0 1 0 0 1943

5 2 CM Chiarotto Filippo 5.5 ITA 35.5035.5027.0012.002089 1751 1752 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 2 0 1974

6 8 2N Pane Gabriele 5.0 ITA 33.0033.0024.5013.001662 1755 1782 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 2 1 1998

7 4 1N Paonessa Denis 5.0 ITA 37.0038.5028.5013.501823 1636 1716 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1971

8 9 2N Castaldo Antonio 4.0 ITA 39.0040.5030.5011.501574 1735 1711 9 3 2 4 4 0 2 2 5 3 0 2 0 0 1952

9 7 2N Bellotti Giuseppe 4.0 ITA 33.5033.5025.0011.501717 1715 1736 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 1 1954

10 12 NC Orlandi Alessandro 4.0 ITA 34.0035.5027.0011.00 1440 1615 1424 9 3 2 4 4 2 2 0 5 1 0 4 0 0 1971

11 10 2N Giachino Adriano 3.5 ITA 35.5037.0028.508.75 1567 1641 1597 9 3 1 5 4 2 0 2 5 1 1 3 0 0 1960

12 13 3N Bogatto Mario 2.0 ITA 33.5035.0027.504.75 1413 1639 1455 9 1 2 6 5 0 1 4 4 1 1 2 0 0 1938

13 11 NC Grosso Andrea Cesare2.0 ITA 26.5026.5020.501.75 1440 1580 1191 7 0 2 5 4 0 0 4 3 0 2 1 1 1 1971

14 14 NC Grosso Giacomo 1.5 ITA 33.5035.5027.504.75 1346 1599 1362 9 0 3 6 4 0 2 2 5 0 1 4 0 0 2001
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Barocelli Pier CarloITA PIE TO 1947 1766 2038 1957 M 841714 104392

5 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1763 1809 1952 1955 M 841722 132068

7 2N Bellotti Giuseppe ITA PIE TO 1717 1715 1736 1954 M 889814 131386

13 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1413 1639 1455 1938 M 820369 100780

9 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1574 1735 1711 1952 M 841757 100786

6 1N Catalfamo Santo ITA PIE TO 1758 1693 1836 1943 M 866547 128309

2 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2089 1751 1752 1974 M 828483 100788

10 2N Giachino Adriano ITA PIE TO 1567 1641 1597 1960 M 835811 100790

11 NC Grosso Andrea CesareITA PIE TO 1440 1580 1191 1971 M 163316

14 NC Grosso Giacomo ITA PIE TO 1346 1599 1362 2001 M 2809449 153110

12 NC Orlandi Alessandro ITA PIE TO 1440 1615 1424 1971 M 163317

8 2N Pane Gabriele ITA PIE TO 1662 1755 1782 1998 M 866563 126698

4 1N Paonessa Denis ITA PIE TO 1823 1636 1716 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2278 1791 2469 1974 M 806927 100802
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 FM Ranieri Fabrizio 8.0 ITA | 8 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 0 0 | 2 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 0

5 2 CM Chiarotto Filippo 5.5 ITA | 9 N Â½ | 0 1 | 7 B 1 | 0 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 5 N 0 | 10 B 1 | 13 N 1 | -1

2 3 1N Barocelli Pier Carlo 6.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 0

7 4 1N Paonessa Denis 5.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 5 B 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 1

3 5 1N Bellafiore Enzo 6.0 ITA | 12 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 1

4 6 1N Catalfamo Santo 6.0 ITA | 13 N 1 | 3 B 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 1

9 7 2N Bellotti Giuseppe 4.0 ITA | 14 B 1 | 4 N 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 11 N 1 | 13 B Â½ | 1 B 0 | 0

6 8 2N Pane Gabriele 5.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 14 B 1 | 0 1 | 12 N Â½ | 0 1 | 3 B Â½ | 5 B 1 | 6 N 0 | 0

8 9 2N Castaldo Antonio 4.0 ITA | 2 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 12 N 0 | -1

11 10 2N Giachino Adriano 3.5 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 14 N Â½ | 11 B 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 5 N 0 | -1

13 11 NC Grosso Andrea Cesare 2.0 ITA | 4 B 0 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 0 0 | 13 N Â½ | 10 N 0 | 7 B 0 | 6 B 0 | 0 1 | 1

10 12 NC Orlandi Alessandro 4.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 14 B Â½ | 10 N 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | -1

12 13 3N Bogatto Mario 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 14 N 1 | 11 B Â½ | 9 B 0 | 4 N 0 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 1

14 14 NC Grosso Giacomo 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 0 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 6 N 0 | 9 B 0 | 4 N 0 | -1
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Barocelli Pier CarloITA 1947 7 5.50 4.57 0.93 1766.382038 1957 M 841714 104392

5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 8 5.00 3.35 1.65 1809.001952 1955 M 841722 132068

7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 7 3.00 3.43 -0.43 1715.751736 1954 M 889814 131386

13 3N Bogatto Mario ITA 1413 7 1.50 1.58 -0.08 1639.331455 1938 M 820369 100780

9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 8 4.00 2.77 1.23 1735.561711 1952 M 841757 100786

6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 8 5.00 4.42 0.58 1693.221836 1943 M 866547 128309

2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 7 3.50 5.47 -1.97 1751.291752 1974 M 828483 100788

10 2N Giachino Adriano ITA 1567 7 1.50 2.65 -1.15 1641.111597 1960 M 835811 100790

14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 7 0.50 1.23 -0.73 1599.331362 2001 M 2809449 153110

8 2N Pane Gabriele ITA 1662 5 2.50 1.84 0.66 1755.331782 1998 M 866563 126698

4 1N Paonessa Denis ITA 1823 7 3.00 4.54 -1.54 1636.561716 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 8 8.00 7.15 0.85 1791.622469 1974 M 806927 100802
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Grosso Andrea CesareITA 1440 1 0.00 2.40 -1.4 0 1580.571191 1971 M 163316

12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 1 1.00 2.80 1.2 0 1615.001424 1971 M 163317
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278   |  8 2N Pane Gabriele ITA 1662 1 - 0

2 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574   |  2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 Â½ - Â½

3 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947   |  10 2N Giachino Adriano ITA 1567 1 - 0

4 11 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1440   |  4 1N Paonessa Denis ITA 1823 0 - 1

5 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763   |  12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 1 - 0

6 13 3N Bogatto Mario ITA 1413   |  6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 0 - 1

7 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717   |  14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 1 - 0
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1763   |  1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2278 0 - 1

2 6 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1758   |  3 1N Barocelli Pier Carlo 1 ITA 1947 0 - 1

3 4 1N Paonessa Denis 1 ITA 1823   |  7 2N Bellotti Giuseppe 1 ITA 1717 0 - 1

4 10 2N Giachino Adriano 0 ITA 1567   |  9 2N Castaldo Antonio 0.5 ITA 1574 0 - 1

5 14 NC Grosso Giacomo 0 ITA 1346   |  11 NC Grosso Andrea Cesare 0 ITA 1440 Â½ - Â½

6 12 NC Orlandi Alessandro 0 ITA 1440   |  13 3N Bogatto Mario 0 ITA 1413 1 - 0

7 2 CM Chiarotto Filippo 0.5 ITA 2089   |  1 - F

8 8 2N Pane Gabriele 0 ITA 1662   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2278   |  3 1N Barocelli Pier Carlo 2 ITA 1947 1 - 0

2 2 CM Chiarotto Filippo 1.5 ITA 2089   |  7 2N Bellotti Giuseppe 2 ITA 1717 1 - 0

3 9 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1574   |  4 1N Paonessa Denis 1 ITA 1823 0 - 1

4 6 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1758   |  5 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1763 0 - 1

5 11 NC Grosso Andrea Cesare 0.5 ITA 1440   |  12 NC Orlandi Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

6 8 2N Pane Gabriele 0 ITA 1662   |  14 NC Grosso Giacomo 0.5 ITA 1346 1 - 0

7 13 3N Bogatto Mario 0 ITA 1413   |  10 2N Giachino Adriano 0 ITA 1567 0 - 1
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Paonessa Denis 2 ITA 1823   |  12 NC Orlandi Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

2 7 2N Bellotti Giuseppe 2 ITA 1717   |  5 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1763 0 - 1

3 3 1N Barocelli Pier Carlo 2 ITA 1947   |  9 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1574 1 - 0

4 10 2N Giachino Adriano 1 ITA 1567   |  6 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1758 0 - 1

5 14 NC Grosso Giacomo 0.5 ITA 1346   |  13 3N Bogatto Mario 0 ITA 1413 0 - 1

6 1 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2278   |  0 - F

7 2 CM Chiarotto Filippo 2.5 ITA 2089   |  1 - F

8 8 2N Pane Gabriele 1 ITA 1662   |  1 - F

9 11 NC Grosso Andrea Cesare 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2089   |  1 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2278 0 - 1

2 5 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1763   |  3 1N Barocelli Pier Carlo 3 ITA 1947 0 - 1

3 6 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1758   |  4 1N Paonessa Denis 3 ITA 1823 1 - 0

4 12 NC Orlandi Alessandro 2 ITA 1440   |  8 2N Pane Gabriele 2 ITA 1662 Â½ - Â½

5 9 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1574   |  7 2N Bellotti Giuseppe 2 ITA 1717 Â½ - Â½

6 14 NC Grosso Giacomo 0.5 ITA 1346   |  10 2N Giachino Adriano 1 ITA 1567 Â½ - Â½

7 13 3N Bogatto Mario 1 ITA 1413   |  11 NC Grosso Andrea Cesare 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Barocelli Pier Carlo 4 ITA 1947   |  2 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2089 1 - 0

2 1 FM Ranieri Fabrizio 4 ITA 2278   |  6 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1758 1 - 0

3 4 1N Paonessa Denis 3 ITA 1823   |  5 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1763 0 - 1

4 12 NC Orlandi Alessandro 2.5 ITA 1440   |  14 NC Grosso Giacomo 1 ITA 1346 Â½ - Â½

5 13 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1413   |  9 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1574 0 - 1

6 10 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1567   |  11 NC Grosso Andrea Cesare 1 ITA 1440 1 - 0

7 7 2N Bellotti Giuseppe 2.5 ITA 1717   |  0 - F

8 8 2N Pane Gabriele 2.5 ITA 1662   |  1 - F
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Pane Gabriele 3.5 ITA 1662   |  3 1N Barocelli Pier Carlo 5 ITA 1947 Â½ - Â½

2 9 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1574   |  1 FM Ranieri Fabrizio 5 ITA 2278 0 - 1

3 5 1N Bellafiore Enzo 4 ITA 1763   |  2 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2089 1 - 0

4 10 2N Giachino Adriano 2.5 ITA 1567   |  12 NC Orlandi Alessandro 3 ITA 1440 1 - 0

5 4 1N Paonessa Denis 3 ITA 1823   |  13 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1413 1 - 0

6 6 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1758   |  14 NC Grosso Giacomo 1.5 ITA 1346 1 - 0

7 11 NC Grosso Andrea Cesare 1 ITA 1440   |  7 2N Bellotti Giuseppe 2.5 ITA 1717 0 - 1
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 6 ITA 2278   |  4 1N Paonessa Denis 4 ITA 1823 1 - 0

2 3 1N Barocelli Pier Carlo 5.5 ITA 1947   |  12 NC Orlandi Alessandro 3 ITA 1440 1 - 0

3 8 2N Pane Gabriele 4 ITA 1662   |  5 1N Bellafiore Enzo 5 ITA 1763 1 - 0

4 11 NC Grosso Andrea Cesare 1 ITA 1440   |  6 1N Catalfamo Santo 4 ITA 1758 0 - 1

5 2 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2089   |  10 2N Giachino Adriano 3.5 ITA 1567 1 - 0

6 7 2N Bellotti Giuseppe 3.5 ITA 1717   |  13 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1413 Â½ - Â½

7 14 NC Grosso Giacomo 1.5 ITA 1346   |  9 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1574 0 - 1
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Bellotti Giuseppe 4 ITA 1717   |  1 FM Ranieri Fabrizio 7 ITA 2278 0 - 1

2 6 1N Catalfamo Santo 5 ITA 1758   |  8 2N Pane Gabriele 5 ITA 1662 1 - 0

3 5 1N Bellafiore Enzo 5 ITA 1763   |  10 2N Giachino Adriano 3.5 ITA 1567 1 - 0

4 13 3N Bogatto Mario 2 ITA 1413   |  2 CM Chiarotto Filippo 4.5 ITA 2089 0 - 1

5 12 NC Orlandi Alessandro 3 ITA 1440   |  9 2N Castaldo Antonio 4 ITA 1574 1 - 0

6 4 1N Paonessa Denis 4 ITA 1823   |  14 NC Grosso Giacomo 1.5 ITA 1346 1 - 0

7 3 1N Barocelli Pier Carlo 6.5 ITA 1947   |  0 - F

8 11 NC Grosso Andrea Cesare 1 ITA 1440   |  1 - F
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OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2278 Perf: 2469 Media: 1791.62 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Pane Gabriele ITA 1662 616 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 515 0.92 1 2 2

3 B 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947 331 0.88 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 189 0.75 1 4 4

6 B 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 520 0.92 1 5 5

7 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 704 0.92 1 6 6

8 B 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 455 0.92 1 7 7

9 N 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 561 0.92 1 8 8

7.15 8 8

2 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1752 Media: 1751.29 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 515 0.92 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 372 0.9 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -189 0.25 0 1 3

6 N 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947 142 0.69 0 1 3

7 N 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 326 0.87 0 1 3

8 B 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 522 0.92 1 2 4

9 N 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 676 0.92 1 3 5

5.47 3 5

3 Barocelli Pier Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2038 Media: 1766.38 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 380 0.91 1 1 1

2 N 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 189 0.75 1 2 2

3 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -331 0.12 0 2 2

4 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 373 0.9 1 3 3

5 N 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 184 0.74 1 4 4

6 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 -142 0.31 1 5 5

7 N 8 2N Pane Gabriele ITA 1662 285 0.84 Â½ 5 5

8 B 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 1 5 6

9 0 0 F 5 6

4.57 5 6

4 Paonessa Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1716 Media: 1636.56 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1440 1 0 1

2 B 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 106 0.64 0 0 1

3 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 249 0.81 1 1 2

4 B 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 1 1 3

5 N 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 65 0.59 0 1 3

6 B 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 60 0.58 0 1 3

7 B 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 410 0.92 1 2 4

8 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -455 0.08 0 2 4

9 B 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 477 0.92 1 3 5

4.54 3 5

FSI - OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A) - Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OPEN EPOREDIESE 2014 (1404026A)
Ivrea - 30-01-2014 - 03-04-2014

5 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1952 Media: 1809.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -515 0.08 0 0 1

3 N 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 5 0.51 1 1 2

4 N 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 46 0.56 1 2 3

5 B 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947 -184 0.26 0 2 3

6 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 -60 0.42 1 3 4

7 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 -326 0.13 1 4 5

8 N 8 2N Pane Gabriele ITA 1662 101 0.64 0 4 5

9 B 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 196 0.75 1 5 6

3.35 5 6

6 Catalfamo Santo
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1836 Media: 1693.22 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 345 0.89 1 1 1

2 B 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947 -189 0.25 0 1 1

3 B 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 -5 0.49 0 1 1

4 N 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 191 0.75 1 2 2

5 B 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 -65 0.41 1 3 3

6 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -520 0.08 0 3 3

7 B 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 412 0.92 1 4 4

8 N 11 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1440 1 4 5

9 B 8 2N Pane Gabriele ITA 1662 96 0.63 1 5 6

4.42 5 6

7 Bellotti Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1736 Media: 1715.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 371 0.9 1 1 1

2 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 -106 0.36 1 2 2

3 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 -372 0.1 0 2 2

4 B 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 -46 0.44 0 2 2

5 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 143 0.69 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 11 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1440 1 2 3

8 B 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 304 0.86 Â½ 2 3

9 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -561 0.08 0 2 3

3.43 2 3

8 Pane Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1782 Media: 1755.33 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -616 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 316 0.87 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 Â½ 1 2

6 0 1 F 1 3

7 B 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947 -285 0.16 Â½ 1 3

8 B 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 -101 0.36 1 2 4

9 N 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 -96 0.37 0 2 4

1.84 2 4
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9 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1711 Media: 1735.56 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 -515 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 7 0.51 1 1 1

3 B 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 -249 0.19 0 1 1

4 N 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947 -373 0.1 0 1 1

5 B 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 -143 0.31 Â½ 1 1

6 N 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 161 0.71 1 2 2

7 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -704 0.08 0 2 2

8 N 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 228 0.79 1 3 3

9 N 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 0 3 3

2.77 3 3

10 Giachino Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1597 Media: 1641.11 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947 -380 0.09 0 0 0

2 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 -7 0.49 0 0 0

3 N 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 154 0.71 1 1 1

4 B 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 -191 0.25 0 1 1

5 N 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 221 0.78 Â½ 1 1

6 B 11 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1440 1 1 2

7 B 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 1 1 3

8 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 -522 0.08 0 1 3

9 N 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 -196 0.25 0 1 3

2.65 1 3

11 Grosso Andrea Cesare
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1191 Media: 1580.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 -383 0.09 0 0 0

2 N 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 94 0.63 Â½ 0 0

3 B 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 27 0.54 Â½ 0 0

6 N 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 -127 0.33 0 0 0

7 B 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 -277 0.17 0 0 0

8 B 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 -318 0.13 0 0 0

9 0 1 F 0 1

2.39 0 1

12 Orlandi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1424 Media: 1615.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bellafiore Enzo ITA 1763 -323 0.13 0 0 0

2 B 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 27 0.54 1 1 1

3 N 11 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 -383 0.09 0 2 2

5 B 8 2N Pane Gabriele ITA 1662 -222 0.22 Â½ 2 2

6 B 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 94 0.63 Â½ 2 2

7 N 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 -127 0.33 0 2 2

8 N 3 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1947 -507 0.08 0 2 2

9 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 -134 0.32 1 3 3

2.84 3 3
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13 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1455 Media: 1639.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 -345 0.11 0 0 0

2 N 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 0 0 0

3 B 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 -154 0.29 0 0 0

4 N 14 NC Grosso Giacomo ITA 1346 67 0.59 1 1 1

5 B 11 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1440 Â½ 1 1

6 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 -161 0.29 0 1 1

7 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 -410 0.08 0 1 1

8 N 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 -304 0.14 Â½ 1 1

9 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 -676 0.08 0 1 1

1.58 1 1

14 Grosso Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1362 Media: 1599.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Bellotti Giuseppe ITA 1717 -371 0.1 0 0 0

2 B 11 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 8 2N Pane Gabriele ITA 1662 -316 0.13 0 0 0

4 B 13 3N Bogatto Mario ITA 1413 -67 0.41 0 0 0

5 B 10 2N Giachino Adriano ITA 1567 -221 0.22 Â½ 0 0

6 N 12 NC Orlandi Alessandro ITA 1440 Â½ 0 0

7 N 6 1N Catalfamo Santo ITA 1758 -412 0.08 0 0 0

8 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1574 -228 0.21 0 0 0

9 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1823 -477 0.08 0 0 0

1.23 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Grosso Andrea CesareITA 6 1.0 1604 1331 1440 1971 M 163316

12 NC Orlandi Alessandro ITA 8 3.0 1636 1549 1440 1971 M 163317
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